PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPI/RN
Rua: João Batista Confessor, 19 – Centro – CEP: 59213-000

CNPJ: 08.159.071/0001-43 – Telefone: (84) 3297-0040
E-mail: pmjapirn.adm@gmail.com

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE TERCEIRIZADOS CONTRATADOS NA

PREFEITURAMUNICIPAL DE Japi/RN

Declaramos, para os devidos fins, que a Prefeitura Municipal de japi/RN não teve em

seu quadro de pessoal funcionários terceirizados no exercício de 2021 até o presente

momento..

Esta declaração é verdadeira e precisa, sob as penalidades da lei.

Japi/RN, em 15 de maio de 2024.

Simone Fernandes da Silva

Prefeita Municipal

		2024-05-15T12:07:39-0300
	SIMONE FERNANDES DA SILVA:05140716488